[image: ]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__08_» сентября 2017 г. № 815__
г. Новая Ляля

О внесении изменения в постановление главы Новолялинского городского округа от 26.10.2010г. № 821 «О создании Консультативного Совета по взаимодействию с национальными религиозными общественными объединениями на территории Новолялинского городского округа»

	 В связи с кадровыми изменениями в администрации Новолялинского городского округа, в целях организации обязанностей членов Консультативного Совета по взаимодействию с национальными и религиозными объединениями и обеспечения стабильной остановки в сфере межнациональных и межрелигиозных отношений на территории Новолялинского городского округа, руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в постановление главы Новолялинского городского округа от 26.10.2010 г. № 821 «О создании Консультативного Совета по взаимодействию с национальными религиозными общественными объединениями на территории Новолялинского городского округа» следующее изменение:
          1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции  (прилагается).
         2.Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                С.А. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению главы
Новолялинского городского округа
от «08» сентября 2017 г. № 815

Состав
Консультативного Совета по взаимодействию
 с национальными и религиозными объединениями
 на территории Новолялинского городского округа

	№
	ФИО руководителя
	Должность руководителя

	1.
	Бондаренко Сергей Александрович
	Глава Новолялинского городского округа, председатель Совета

	2.
	Кильдюшевская Елена Владимировна
	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам, заместитель председателя Совета

	3.
	Гребенкина Анна Валерьевна
	специалист 1 категории отдела по организационной работе и связи с общественностью администрации Новолялинского городского округа, секретарь Совета

	4.
	Овешкова Людмила Алексеевна
	начальник административно-правового отдела администрации Новолялинского городского округа

	5.
	Плесцов Михаил Леонидович
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Новолялинского городского округа

	6.
	Иерей Николай Мелехин
	настоятель Храма Воскресения Христова в г.Новая Ляля (по согласованию)

	7.
	Иерей Павел Кузин
	настоятель Храма Андрея Первозванного в п. Лобва (по согласованию)

	8.
	Халиуллин Ильфат Габдулхаевич
	председатель мусульманской религиозной организации Махалля «Нур» (по согласованию)

	9.
	Кривошеева Лариса Владимировна
	начальник Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Новолялинскому району (по согласованию)

	10.
	Маркова Оксана Николаевна
	начальник отдела по организационной работе и связи с общественностью администрации Новолялинского городского округа

	11.
	Савченкова Елена Николаевна
	директор Государственного казенного учреждения службы занятости Свердловской области «Новолялинский центр занятости» (по согласованию)

	12.
	Морозова Лариса Петровна
	начальник Управления Образованием Новолялинского городского округа

	13.
	Шиханова Ольга Александровна
	редактор Муниципального автономного учреждения Новолялинского городского округа «Редакция газеты «Обозрение»

	14.
	Павлов Сергей Владимирович
	начальник Межмуниципального отделения Министерства внутренних дел России «Новолялинский» (по согласованию)

	15.
	Бухаров Максим Александрович
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отделения Министерства внутренних дел России «Новолялинский» (по согласованию)

	16.
	Тутубалина Оксана Владимировна
	начальник отделения по вопросам миграции Межмуниципального отделения Министерства внутренних дел России «Новолялинский» (по согласованию)

	17.
	Андрусишина Ольга Андреевна
	председатель Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новолялинского района (по согласованию)

	18.
	Ляпунова Лариса Павловна
	председатель Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новолялинского района (по согласованию)

	19.
	Бондаренко Алексей Александрович
	начальник Управления Лобвинской территории администрации Новолялинского городского округа

	20.
	Стольников Игорь Михайлович
	начальник Управления Павдинской территории администрации Новолялинского городского округа

	21.
	Агафонова Светлана Викторовна
	начальник Управления Савиновской территории администрации Новолялинского городского округа

	22.
	Николаев Александр Михайлович
	начальник Управления Салтановской территории администрации Новолялинского городского округа

	23.
	Лопаева Ирина Анатольевна
	начальник Управления Коптяковской территории администрации Новолялинского городского округа

image1.jpeg